
MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA
Odbor výstavby a územního plánování

Radniční nám. 42 , 756 05 Karolinka
Spis.zn.:              MU-Výst.: 22/357/2010-Pe
Č.j. : MU 0873/2010
Vyřizuje : Ing.Kristýna Pekařová
Karolinka, dne 18.3.2010
TEL.:
E-MAIL:

571 450 511
su@mukarolinka.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

USNESENÍ

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13  
odst. 1 písm.g/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů

p ř e r u š u j e

územní řízení zahájené podáním žádosti dne 19.1.2010, kterou podali Václav Strnadel ml., nar. 
21.9.1977 a Marie Strnadová, nar. 27.4.1954, oba trvale bytem 756 04  Nový Hrozenkov 560 (dále 
jen "navrhovatelé") ve věci 

změna umístění HUP (zkrácení STL plynovodní přípojky v trase) pro rodinná dům č.p. 560 na 
pozemku parc.č. 4454/1 v katastrálním území Nový Hrozenkov. 

Odůvodnění:

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení řízení. Opatřením ze dne 3.2.2010 bylo oznámeno 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení územního řízení a zároveň stanoveno ústní jednání,  na 
den 9. března 2010 se schůzkou pozvaných na MěÚ Karolinka. Účastníkům řízení, dle ust. § 85 odst.2 
stavebního zákona, bylo opatření doručeno veřejnou vyhláškou.

Dne 22.2.2010 se dostavil účastník řízení, dle ust. § 85 odst.2 stavebního zákona, pan Josef Hořelica, 756 
04 Nový Hrozenkov 559 a podal žádost „o pozastavení řízení“ spolu se stejnopisem žádosti o prošetření 
vlastnictví pozemku parc.č. 4451/1 v k.ú. Nový Hrozenkov, která byla podána dne 15.2.2010 Krajskému 
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrálnímu úřadu Vsetín, Smetanova 810, 755 01 Vsetín. Dne 8.3.2010 se pan
Josef Hořelica opětovně dostavil a uvedl, že v žádosti o prošetření vlastnictví, která byla předložena 
Katastrálnímu úřadu Vsetín došlo k překlepu v uvedení parcelního čísla pozemku. Byl uveden pozemek 
parc.č. 4451/1 namísto pozemku parc.č. 4454/1 v k.ú. Nový Hrozenkov. Pan Josef Hořelica do protokolu 
uvedl, že Katastrální úřad Vsetín byl o překlepu srozuměn a dále se bude zabývat pozemkem parc.č. 
4454/1 v k.ú. Nový Hrozenkov.

Stavební úřad proto dle usnesení § 64 odst.1 písm. c) správní řízení přerušil do doby rozhodnutí 
Katastrálního úřadu Vsetín.



 Spis.zn. MU-Výst.: 22/357/2010-Pe str. 2

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu Zlínského 
kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 
odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

                           Pavla  L a k o m á
                        pověřena vedením odboru výstavby a ÚP

Obdrží:

účastníci dle ust. § 85 odst.1 stavebního zákona  
Václav Strnadel ml., Nový Hrozenkov č.p. 560, 756 04  Nový Hrozenkov
Marie Strnadlová, Nový Hrozenkov č.p. 560, 756 04  Nový Hrozenkov
Městys Nový Hrozenkov, 756 04  Nový Hrozenkov 454

účastníci dle ust. § 85 odst.2 stavebního zákona – veřejnou vyhláškou
Václav Strnadel st., Nový Hrozenkov č.p. 560, 756 04  Nový Hrozenkov
Anna Zbranková, Horňansko č.p. 558, 756 04  Nový Hrozenkov
Josef Hořelica, Nový Hrozenkov č.p. 559, 756 04  Nový Hrozenkov
Ředitelství silnic, Zlínského kraje, Jiráskova č.p. 35, 757 01  Valašské Meziříčí 1
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4
ČEZ Distribuce  a.s., Teplická 874/8, Děčín-4, 405 02  Děčín 4
Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., Jasenická č.p. 1106, 755 01  Vsetín 1

dotčené orgány
SCHKOB, Nádražní č.p. 36, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1
MěÚ Vsetín,odbor územního plánování,, stavebního řádu a dopravy, Svárov č.p. 1080, 755 01  Vsetín 1
MěÚ Vsetín, odbor životního prostředí, 4.května č.p. 287, 755 01  Vsetín 1

ostatní
Úřad městyse  Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov č.p. 454, 756 04  Nový Hrozenkov
Městský úřad  Karolinka, Radniční nám. č.p. 42, 756 05  Karolinka

- k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí usnesení a o zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup

Toto usnesení o přerušení územního řízení se doručuje účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst.2 stavebního 
zákona veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce MěÚ Karolinka a Úřadu městyse Nový 
Hrozenkov po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup  

   dne: ……………………

   Sejmuto dne: ……………………

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje  vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2010-03-18T09:24:00+0100
	<žádný>




